ХАЛЬМГ ТАНГЧИН
БАh-ДθРВДЭ РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬН БУРДЭЦИН
ДЕПУТАТНЫРИН ХУРЫГ

	[image: KALMGERB]
	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
  МАЛОДЕРБЕТОВСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

с. Малые Дербеты                                                                                  от «16» апреля 2021г.

РЕШЕНИЕ № 6

   «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ханатинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия»

      В соответствии со статьей 31,32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки Ханатинского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 15.04.2021 года,
Собрание депутатов Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия
РЕШИЛО:
1.Внести изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки Ханатинского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия        (приложение №1).
2.Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на официальном сайте Малодербетовского  РМО РК.

Заместитель Председателя
Собрания депутатов
Малодербетовского районного
муниципального образования
Республики Калмыкия                                                                           А.Толмачева

Глава Малодербетовского РМО РК                                                      С.Лиджиев
(ахлачи)

Приложение №1
                                                                                                    к решению Собрания депутатов                                                                                                                            Малодербетовского районного
                                                                              муниципального образования
Республики Калмыкия№1
[bookmark: _GoBack]                          №6 от «16» апреля  2021 г.

Текст
  изменений  и дополнений, внесенных  в правила землепользования
и застройки Ханатинского сельского муниципального
образования Республики Калмыкия

1. В статье 70. « Градостроительное зонирование  и состав его основных и вспомогательных видов разрешенного использования» в Ж-1.Зона застройки индивидуальными жилыми домами: Добавить
Основные виды разрешенного использования:
6.Объекты здравоохранения.

image1.png